

**Gmina Rogowo
Ul. Kościelna 8
88-420 Rogowo**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. "Przebudowa boiska do gry w hokeja na trawie wraz z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Rogowo", znak sprawy: ZP-INW.271.1.1.2021

Pytanie nr 1

W opisie technicznym do planu sytuacyjnego pkt. 4 „Elementy planu sytuacyjnego” opisano, iż kolorystykę kostki betonowej należy uzgodnić z Inwestorem. Mając na uwadze duże różnice cenowe w zależności od wybranego koloru materiału prosimy o wskazanie kolorystyki kostki betonowej przewidzianej do realizacji przedmiotowej inwestycji.

Pytanie nr 2

W związku z ryczałtowym charakterem wynagrodzenia Wykonawcy w przedmiotowym postępowaniu prosimy o rezygnację z obowiązku dołączenia kosztorysu ofertowego oraz harmonogramu rzeczowo- finansowego na etapie składania ofert.

Pytanie nr 3

W Specyfikacji warunków zamówienia pkt. 3. 5) Zamawiający wskazał, iż udostępniony przedmiar oraz kosztorys stanowią materiał pomocniczy. Zgodnie z pkt. XII 3. 5) SWZ Zamawiający wymaga załączenia do oferty kosztorysu sporządzonego metodą szczegółową lub uproszczoną. Prosimy o informację, czy Wykonawca powinien sporządzić kosztorys ofertowy na podstawie udostępnionego kosztorysu, czy też może dokonać jego edycji w oparciu o dokumentację projektową?

Pytanie nr 4

Zgodnie z pkt. VI 1. SWZ oraz § 3 pkt. 1. 2) umowy termin realizacji inwestycji wynosi 6 miesięcy od dnia podpisania umowy. W harmonogramie rzeczowo-finansowym natomiast Zamawiający określił konkretne terminy realizacji na dzień: 31 lipca 2021 oraz 15 października 2021 co jest sprzeczne z zapisami SWZ, umową oraz art. 436 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Wobec powyższego prosimy o zmianę wzoru harmonogramu rzeczowo-finansowego oraz określenie etapowania robót odpowiednio na: do 4 miesięcy od dnia podpisania umowy oraz do 6 miesięcy od dnia podpisania umowy.

Pytanie nr 5

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia „Zamawiający wymaga aby materiały i części uzyskane z rozbiórki zostały przez Wykonawcę wysegregowane z materiałów i części uzyskanych z rozbiórki: grunt pochodzący z wymiany, złom metalowy oraz powstały gruz z rozbiórki **należy złożyć w miejscu wskazanym przez Zamawiającego.**” W opisie technicznym rozbiórek opisano, iż „Powstałe kruszywo ceglane można wykorzystać na cele budowlane, elementy stalowe jako złom **przekazać do huty**, odpady z pokrycia dachów **poddać utylizacji.**” Prosimy o informację, czy materiały z rozbiórki należy poddać utylizacji czy złożyć w miejscu wskazanym przez Zamawiającego?

Pytanie nr 6

Zgodnie z opisem technicznym pkt. 4. „Projektowane prace” oraz rys. „P1 - Plan sytuacyjny” do wykonania jest urządzenie terenów zielonych. Prosimy o informację czy zakres zieleni wchodzi w zakres przedmiotowej inwestycji? Jeśli tak prosimy o udostępnienie projektu zieleni lub wskazanie wytycznych, parametrów dotyczących urządzenia terenów zielonych.

Rogowo dn. 15 marca 2021r.

ZP-INW. 271.1.1.2021

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn. „Przebudowa boiska do gry w hokeja na trawie wraz z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Rogowo”

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 z późn.zm.) oraz zapytaniem z dnia 10 marca 2021r. w zakresie wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia dotyczącym postępowania przetargowego pn. „Przebudowa boiska do gry w hokeja na trawie wraz z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Rogowo” wyjaśniam, co następuje:

Pytanie 1

W opisie technicznym do planu sytuacyjnego pkt. 4 „Elementy planu sytuacyjnego” opisano, iż kolorystykę kostki betonowej należy uzgodnić z Inwestorem. Mając na uwadze duże różnice cenowe w zależności od wybranego koloru materiału prosimy o wskazanie kolorystyki kostki betonowej przewidzianej do realizacji przedmiotowej inwestycji.

Odpowiedź 2

Zamawiający wyjaśnia, że wymaga kostki betonowej w kolorze szarym.

Pytanie 2

W związku z ryczałtowym charakterem wynagrodzenia Wykonawcy w przedmiotowym postępowaniu prosimy o rezygnację z obowiązku dołączenia kosztorysu ofertowego oraz harmonogramu rzeczowo- finansowego na etapie składania ofert.

Odpowiedź 2

Zamawiający wyjaśnia, iż omyłkowo w Specyfikacji Warunków Zamówienia w rozdz. XIII wskazał obowiązek dołączenia do oferty kosztorysu ofertowego sporządzonego metodą szczegółową lub uproszczoną oraz harmonogramu rzeczowo-finansowego (uzupełnionego). Zamawiający w ww. rozdziale SWZ w ust. 3 pkt 5 o 6 został usunięty.

Pytanie 3

W Specyfikacji Warunków Zamówienia pkt. 3. 5) Zamawiający wskazał, iż udostępniony przedmiar oraz kosztorys stanowią materiał pomocniczy. Zgodnie z pkt. XII 3. 5) SWZ Zamawiający wymaga załączenia do oferty kosztorysu sporządzonego metodą szczegółową lub uproszczoną. Prosimy o informację, czy Wykonawca powinien sporządzić kosztorys ofertowy na podstawie udostępnionego kosztorysu, czy też może dokonać jego edycji w oparciu o dokumentację projektową?

Odpowiedź 3

Zamawiający wyjaśnia, iż omyłkowo w Specyfikacji Warunków Zamówienia w rozdz. XIII wskazał obowiązek dołączenia do oferty kosztorysu ofertowego sporządzonego metodą szczegółową lub uproszczoną. Zamawiający w ww. rozdziale SWZ usunął pkt 5).

Pytanie 4

Zgodnie z pkt. VI 1. SWZ oraz § 3 pkt. 1. 2) umowy termin realizacji inwestycji wynosi 6 miesięcy od dnia podpisania umowy. W harmonogramie rzeczowo-finansowym natomiast Zamawiający określił konkretne terminy realizacji na dzień: 31 lipca 2021 oraz 15 października 2021 co jest sprzeczne z zapisami SWZ, umową oraz art. 436 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Wobec powyższego prosimy o zmianę wzoru harmonogramu rzeczowo-finansowego oraz określenie etapowania robót odpowiednio na: do 4 miesięcy od dnia podpisania umowy oraz do 6 miesięcy od dnia podpisania umowy.

Odpowiedź 4

Zamawiający wyjaśnia, iż omyłkowo w Specyfikacji Warunków Zamówienia w rozdz. XIII ust. 3 pkt 6) wskazał obowiązek dołączenia do oferty harmonogramu rzeczowo-finansowego (uzupełnionego) stanowiącego załącznik do projektu umowy.

Pytanie nr 5

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia „Zamawiający wymaga aby materiały i części uzyskane z rozbiórki zostały przez Wykonawcę wysegregowane z materiałów i części uzyskanych z rozbiórki: grunt pochodzący z wymiany, złom metalowy oraz powstały gruz z rozbiórki **naależy złożyć w miejscu wskazanym przez Zamawiającego.**” W opisie technicznym rozbiórek opisano, iż „Powstałe kruszywo ceglane można wykorzystać na cele budowlane, elementy stalowe jako złom **przekazać do huty**, odpady z pokrycia dachów **poddać utylizacji.**” Prosimy o informację, czy materiały z rozbiórki należy poddać utylizacji czy złożyć w miejscu wskazanym przez Zamawiającego?

Odpowiedź 5

Zgodnie z Opiszem Przedmiotu Zamówienia stanowiącym Załącznik nr 7 do SWZ **Zamawiający wymaga** aby materiały i części uzyskane z rozbiórki zostały przez Wykonawcę wysegregowane z materiałów i części uzyskanych z rozbiórki: grunt pochodzący z wymiany, złom metalowy oraz powstały gruz z rozbiórki **naależy złożyć w miejscu wskazanym przez Zamawiającego.** Ponadto materiały (gruz) z rozbiórki nadające się do ponownego wbudowania Wykonawca może wykorzystać ponownie na cele budowlane informując o tym Zamawiającego.

Pytanie 6

Zgodnie z opisem technicznym pkt. 4. „Projektowane prace” oraz rys. „P1 – Plan sytuacyjny” do wykonania jest urządzenie terenów zielonych. Prosimy o informację czy zakres zieleni wchodzi w zakres przedmiotowej inwestycji? Jeśli tak prosimy o udostępnienie projektu zieleni lub wskazanie wytycznych, parametrów dotyczących urządzenia terenów zielonych.

Odpowiedź 6

Zamawiający wyjaśnia, iż urządzenie terenów zielonych ogranicza się jedynie do wysiania trawy.

Jednocześnie informuję, że na podstawie art. 286 ust. 3, 4 i 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 z późn.zm.) Zamawiający **przedłuża termin składania ofert w ww. postępowaniu z dnia 19 marca 2021r. do dnia 24 marca 2021r. do godz. 10:00.**

JW



Tomasz Michalczak